競争入札参加資格審査申請書（測量・建設コンサルタント等）

令和　　年　　月　　日

（宛先）東温市長
（〒　　　－　　　　　）

　　　　　（ふりがな）

住所
　　　　　（ふりがな）

申請者　　商号又は名称

役　職　名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号

FAX番号
メールアドレス
令和５・６年度における東温市の測量・建設コンサルタント等に係る競争入札参加資格の審査を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
申請書作成担当者の連絡先
	氏名（ふりがな）
	連絡先電話番号
	備考（所属等）

委任状の添付
	有
	無

1 営業の沿革

	創業・設立
	年　　月　　日
	営業年数
	年

	自己資本額
	千円
	常勤職員数
	人

②ＩＳＯ認証取得状況
	９００１
	１４００１
	エコアクション２１

③えひめ電子入札共同システム利用者登録の有無
	有
	無

④系列会社の有無（有の場合は会社名を記入すること）

	無
	有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

得意とする業務
　　受注実績や詳細な内容（規模・場所・特殊性・実績）、得意とする理由等を記入すること。
	順位
	業務種別
	具体的な内容
	年間工事高に
占める割合
	理由（ＰＲ等）

	①

	②

	③

	④

	⑤

	例
	・測量
	· 精密測量
	約６割
	· 会社創設以来、測量事業に従事し、熟練技術者が豊富である。

※①は必ず記入してください。